
 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга  

от 08.06.2010 № 754 «О премиях Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года»  

и «Лучший медицинский работник года со средним профессиональным образованием» 

Правительство Санкт-Петербурга  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Присудить премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года»  

за 2014 год в размере 150 тыс. руб. каждая медицинским работникам государственных 

учреждений здравоохранения Санкт-Петербурга в соответствии со списком  

согласно приложению № 1. 

2. Присудить премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучший медицинский 

работник года со средним профессиональным образованием» за 2014 год  

в размере 75 тыс. руб. каждая медицинским работникам государственных  

учреждений здравоохранения Санкт-Петербурга в соответствии со списком  

согласно  приложению  № 2. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора  

Санкт-Петербурга Казанскую О.А. 

 

 

 

 Губернатор 

Санкт-Петербурга              Г.С. Полтавченко 

О присуждении премий  

Правительства Санкт-Петербурга  

«Лучший врач года» и «Лучший медицинский 

работник года со средним профессиональным 

образованием» медицинским работникам 

государственных учреждений здравоохранения,  

финансируемых за счет средств бюджета  

Санкт-Петербурга, за 2014 год 

 

consultantplus://offline/main?base=SPB;n=103558;fld=134;dst=100092
consultantplus://offline/main?base=SPB;n=104904;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=SPB;n=104904;fld=134;dst=100012

